aequeportamus. Mandamus ergo tibi et ea •
qua libi

auctoritate prsesumus constanler praecipimus quate-
nus, remota omni occasione, in instauti quiuta fe-
ria sive pvima sequenti sexta feria ante horam sex-
tam le nobis prsesentarc non differas. Habemus
enim tecum de religione .tua et de conversatione
monaslerii tui collationem.facere,' quia cardinalis
domnus Richardusepiscopus,'apostolicse sedislega-
tus, concilium celebrare ante festivitatem sancli Re-

migii disposuit et abbates Remensis pfovinciaeades-
se niandavit. Quoniam ergo melior est obedientia
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'
quam victima," et juxta beatum Gregerium usus re~"
clae conversationisest ut obedientiam "non imperet
qui eamprselatisexhibere non novit, et -vefa obe-
dientiamoram non habet, iiiterdiciiniis libi et lo-
cum et sedem abbatis nisi quod mandamus adim-
piere cum diligentia studueris.

EPISTOLA CXJY.
A. PRIORISAQIJICINENSISADLAMBERTUM. J

Domino LAMBERTO,Dei gratia Atrebatensium epi-
scopo, frater A. prior Aquicinensis, grexque|sub eo
degens,' debita3*obsequium subjectioms.
r

"Quoniam-d'omine'pater,'ut vobis notumest,elec-
tione"qua"domnum Gilduinum elegefamus frustrati
sumus, vestrseparentesjussioni, cdndicta die eongre-
gatis in unum eunctis propemodumfiliis nostrae Ec-
clesiae,post multimodam ventilationem, tandem ad- 1
miniculante sancto Spiritu, quem nostrjs votis af-
fore oravimus eurh lacrymis, communi consilio ele-

-gimus priorem ecclesiae. Sancti Yedasti domnum
Alvisum pastorem nobis fieri. Unde precamur ve-
stram clementiam quatenus

"
domnum Lambertum

ahhatem Sancti Bertini super hocnegotio |pulsetis ;
ut quia monachus sui ccenobii est professus, nostris
asseritiri dignetur votis, largiendo eum in quo ae-
clamavit totius sanior capituli assensus unanimis.

-Yalete. • . ,
, '

EPISTOLA <CXV. „
LAMBERTIADJOANNEMMORINORUMEPISCOPCM.

Yenerabili domino JOANNI,Dei gratia Morinorum

episcopo, LAMBERTUSAtrebatensis Dei miseratione,
si quid est, hene et semper valere in unico Dei Pa- '

trisFilio. •
- Qula scriplum est, fraler adjuvans fratrem,
ambo consolabuntur, rogamus sanctitatem vestram
de qua" multum confidimus ,' imo praesumimus
quatenus electionem. quam Aquicinenses fratres
de filio vestro Alviso Sancti Tedasti priore fecerunt

nobiscum'confirmetis et confortetis, vel ut eum ab-
hatem habeant secundum auctoritatemvobis aDeo
donatam inslanter adjuvetis. Bene valete, reverende

domine, et orate pro nobis. .. *
. EPISTOLA CXYI.

- • LAHBERTIID LAMBERTUSIABBATEM.'